平成２８年１１月 ４日

ＡＯ入試Ⅲ志願者 各位

山形大学米沢キャンパス事務部

学務課入試担当

平成２９年度ＡＯ入試Ⅲの第１次選抜出題分野

 平成２９年度ＡＯ入試Ⅲ第１次選抜を下記のとおり実施いたします。

 つきましては，下記事項をご確認いただきますようお願いいたします。

記

  選抜方法：以下に示す分野の中から自らが気付いた課題に関して，志望する学科・

コースでどのような知識，技術を習得しそれを解決するのかについて，

口頭で試問します。

志望学科・コース 出 題 分 野

今後の日本を支える産業

（例：ものづくり分野，

   サービス分野   等）

高分子・有機材料工学科

応用化学・化学工学コース

バイオ化学工学コース

化 学 ・

バ イ オ

工 学 科

情報・エレ

クトロニ

クス学科 電気・電子通信コース

情報・知能コース

機械システム工学科

問い合わせ先

 山形大学米沢キャンパス事務部

           学務課入試担当

 電話：（０２３８）２６－３０１３

 E-mail：kounyu@jm.kj.yamagata-u.ac.jp